（第 1号様式）

災害用備蓄食糧使用申請書

令和   年   月   日

瀬 戸 市 長 殿

               団 体 名

               代表者住所

               代表者氏名

               電   話      －

非常用備蓄食糧を、次のとおり使用したいので申請します。

使用事由

（行事名等）

（記入例：令和○年○月○日実施の連区防災訓練）

使用場所

参加人数                               人

数  量

５０食タイプ ×     箱        計      食分

 このことについて、非常用食糧（     食分）使用許可してよろしいか。

担当者 課員 係長 課長補佐 課長 起案：令和  年   月   日

     決裁：令和  年   月   日

保存年限：  ５年

備考

 上記について、確かに受領いたしました。

令和   年   月   日

                    団 体 名

                    受領者住所

                    受領者氏名

（第 1号様式）

災害用備蓄食糧使用申請書

令和 ○○年 ○○月 ○○日

瀬 戸 市 長 殿

               団 体 名 ○○連区防火防災協会

               代表者住所 瀬戸市○○町○○番地

               代表者氏名 防 災 一 朗 太

               電   話   ８５ － ０４９５

非常用備蓄食糧を、次のとおり使用したいので申請します。

使用事由

（行事名等）

（記入例：令和○年○月○日実施の連区防災訓練）

令和○年○月○日実施の○○連区地域防災訓練

使用場所 ○○小学校運動場

参加人数                            ３５ 人

数  量

５０食タイプ ×   １ 箱        計   ５０ 食分

 このことについて、非常用食糧（     食分）使用許可してよろしいか。

担当者 課員 係長 課長補佐 課長 起案：令和  年   月   日

     決裁：令和  年   月   日

保存年限：  ５年

備考

 上記について、確かに受領いたしました。

令和   年   月   日

                    団 体 名

                    受領者住所

                    受領者氏名

記入例

↓
記
入
の
必
要
は
あ
り
ま
せ
ん
。